comunicaciones y documentos de Riesgos del Trabajo  

Fecha de Apertura: 05/02/2026 – 10:00 hs. 

Lugar de Apertura: Salón de los Presidentes – IAPSER Seguros – 

Casa Central – San Martín 918, Segundo Piso, Paraná, Entre Ríos. 

Presupuesto Oficial: $127.000.000,00 (Pesos ciento veintisiete 

millones con 00/100)  

PLIEGO DE CONDICIONES GENERALES  

Artículo Primero. Podrán intervenir toda persona humana o jurídica que, teniendo la 

capacidad jurídica que fija el derecho común, no esté comprendida en ninguna de las 

causales siguientes: